

PRESSUPOST

Data: 09/07/14

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost 00
 Capítol 01 Reparacions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 K218A410	m2	Enderroc de cel ras i entramat de suport de l'oficina de control, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 1)	3,78	30,000	113,40
2 K84BA361	m2	Cel ras registrable de plaques d'alumini polit amb superfície llisa, amb cantell recte, de 600x600 mm, col·locat amb estructura vista d'acer galvanitzat formada per perfils principals en forma de T de 15 mm de base col·locats cada 1,2 m i fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m com a màxim, amb perfils secundaris col·locats formant retícula, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim o tipus similar a l'existent translucid (a l'oficina de control) (P - 4)	39,13	30,000	1.173,90
3 K8121312	m2	Repasos d'enguixat a bona vista sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçària com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1 (P - 3)	6,31	20,000	126,20
4 K8121112	m2	Repasos d'enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1 (P - 2)	5,85	60,000	351,00
5 K898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix o formigó, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 6)	4,62	50,000	231,00
6 K898J2A0	m2	Pintat de parament vertical de guix o bloc de formigó, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 5)	4,06	200,000	812,00
TOTAL	Capítol	01.01			2.807,50

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL	2.807,50
13 % Despeses generals SOBRE 2.807,50.....	364,98
6 % Benefici industrial SOBRE 2.807,50.....	168,45

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE	€	3.340,93
--	---	----------

21 % IVA SOBRE 3.340,93.....	701,60
------------------------------	--------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS	4.042,53
--	----------

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a
quatre mil quaranta-dos euros amb cinquanta-tres cèntims

Lloret de Mar, Juny 2014

Els Serveis Tècnics Municipals,